
ZARZĄDZENIE NR 158.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy w użyczenie Instytutowi 
Geofizyki Polskiej Akademii Nauk

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r., poz. 
1515 j.t.) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 
1774 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Oddaje się w użyczenie na czas nieokreślony na rzecz Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk z 
siedzibą w Warszawie, ul. Księcia Janusza 64, 01-452 Warszawa, nieruchomości stanowiące części działek gruntu 
o powierzchni ok. 1 m2, celem lokalizacji studzienek wraz ze sprzętem pomiarowym na potrzeby monitoringu 
sejsmologicznego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: D11DE947-F4F9-4037-A1BF-E1C6BBB9EA34. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 158.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 listopada 2015 r.

Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grębocice, których części przekazuje się 
w użyczenie na rzecz Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk celem lokalizacji studzienek wraz ze 
sprzętem pomiarowym, stanowiący załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Grębocice Nr 158.2015 z dnia 30 
listopada 2015 r.

Lp. Gmina Miejscowość Obręb Nr działki
1. Grębocice Trzęsów Trzęsów 115/2
2. Grębocice Krzydłowice Krzydłowice 542
3. Grębocice Grodziszcze Krzydłowice 312
4. Grębocice Duża Wólka Duża Wólka 47/4
5. Grębocice Obiszów Obiszów 75/2

Id: D11DE947-F4F9-4037-A1BF-E1C6BBB9EA34. Podpisany Strona 1




